
hMMĚsTsKÁ ČÁST PRAHA 2

MÍSTOSTAROSTA

THUNDERPOWER s.r.o.
Na Folimance 15/2155
120 00 Praha 2

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje l odděleni l tel.

věc: OBJEDNÁVKA Č. O120/2021/0117/OZP

V Praze dne

17.května 2021

Zhotovitel:

zapsaný:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Objednatel:

Sidlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

THUNDERPOWER s.r.o.
Na Folimance 15/2155 120 00 Praha 2
07332416
CZ07332416
Kalousek Tomáš

Městská část Praha 2

nám. Miru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Ing. arch. Václav Vondrášek

236044334
vaclav.vondrasek@praha2.cz

Specifikace objednávky:

Předmět obiednávky Rekonstrukce oplocení na dětském hřišti U Štiky v parku
Havlíčkovy sady dle přiložené cenové nabídky na základě výběrového řízení
ze dne 14. 5. 2021

Termin dodání: do 30. června 2021

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
místostarosta: 236 044 253, fax: 222 511 535
e-mail: vaclav.vondrasek@praha2.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2 l 2

Cena objednávky

Celková částka v KČ: 130 830,00 (není plátce DPH)

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše
číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle
ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovÍdající číselný kód
klasifikace produkce (kód předmětu plněni).

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2
Odbor životního prostředí
Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrd'te naši objednávku na Petra.Tausiqova@praha2.cz
Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena.
Potvrzeni lze zejména doručit: mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně
poštou nebo osobně do podatelny objednatele

V Praze dne: 17. května 2021

'T PRAHA. 2
j vondr'ášek
'osÉa
iměsti Mi,u 20

Ing. arch. Václav Vondrášek
místostarosta

Městská část Praha 2

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017 a držitel titulu Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom
Místostarosta MČ Praha 2
ÚMČ Praha 2, náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2
místostarosta: 236 044 253, fax: 222 511 535

.e-mail: vaclav.vondrasek@praha2.cz, www.praha2.cz, lČ: 00063461, ID datové schranky: y7yb44i

Za OŽP: Ing. Simona Můňerová



Tomovy parky
Autorizovaný servis

KRYCÍ LIST NABÍDKY
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále též jen zákon), která je ve smyslu ust. § 31 zákona zadávána mimo
režim zákona

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce opioceni na dětském hřišti U Štiky v parku
Havlíčkovy sady

Základní identifikační údaje

Zadavatel

Název: Městská část Praha 2

Sídlo: Nám. Míru 600/20, 120 00, Praha 2

IČO: 00063461

Uchazeč

Obchodní firma nebo jméno THUNDERPOWER s.r.o.
a přIjmenI

. Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2Sidlo:

IČO, 07332416

DIČ, CZ07332416

Osoba oprávněná Linda Kalousková
zastupovat uchazeče:

Kontaktní osoba: Tomáš Kalousek

E-mail, telefon:

Bankovní spojení:

Číslo účtu,

Email:

Telefon:

l h l l l

t

l l



Rekonstrukce oplocení na dětském hřišti U Štiky v parku Havlíčkovy sady

název položky m.j. počet cena/m. . cena celkem
Rozebráni stávajÍcÍho plotu m 98 97,00 KČ 9 506,00 KČ
Zrušeni zadních branek u lavičkyjaroslava Foglara VC. likvidace odpadu ks 2 1 000,00 KČ 2 000,00 KČ
Oprava betonáže vyviklaných sloupků a úprava všech úchytků kpt. 1 9 000,00 KČ 9 000,00 KČ
Ochranný nátěr stávajících kovových konstrukcí kpl. 1 5 500,00 KČ 5 500,00 KČ
výroba, montáž a 2x nátěr nového oplocení o výšce 800 mm m 98 988,00 KČ 96 824,00 KČ
Ekologická likvidace odpadu kpl. 1 8 000,00 KČ 8 000,00 KČ
Cena celkem bez DPH 130 830,00 KČ
Cena celkem s DPH 158 304,30 Kč

l



Tomovy parky
Autorizovaný servis

Čestné prohláŠení úČastníka

Účastník výběrového řízení společnost THUNI)ERPOWER s.r.o. IČ: 073 32 416 prohlašuje, že obsah
nabídky není obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku a že účastník
bere na vědomí, že pňpadná objednávka vzešlá z tohoto zadávacího řízení podléhá v souladu se zákonem
340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejnění v registru smluv, které zajistí zadavatel.

Email:

Telefon:

"r" l l

l l

_J__


